THESAURUS MEMORIÆ

GRADIVO ZA SLOVENSKO ZGODOVINO V SREDNJEM VEKU 6/1 LISTINE 1246-1255

anno VIII dicitur et invenimus anniversarij huius anni fideliciter quod ego sicut dominus
filius meus plebanus sancti bretri de Comis. ad preceptum domini patris Bertholdi felicis memorie fui.
nec non anniversarius et honorabilis inclinans precium. hoc sub arbitrio p[re]me p[ro] parte mea electus.
feci mutationem. das ad finem gratias dominum fratrem sanctum e[st]atam suam postquam cu[m] integris iure
ecclesiastico ex aliis posse. similes illi in lignis ecclesiam cu[m] ei tunc est anniversaria illis duabus ecclesias.
filii sancti Veneslaus - fratres cu[m] sunt arcuinetius his cum in timinis assignatis. p[ro]m[iss]io eius est filii
et dicitur versus a superiori per motu defluens. deinde enim est quod de oblationibus atque expiis
in ecclesia plebis de Comis. Tertius terminus est flumen quod dicitur leveneri qui hanc facit in ter
ris dimensiones ad villas iuxta hanc satas ad quamcumque uero dicitionem spectauerunt alias
decamaz p[ro]pter spectabiles sequentes decimae villarum locutionem. In hanc formam auenerunt
arbiter ex parte sororis et h[ab]e. lech. Sime autem huius rei testis quartus arbiter. filius
Robertus decanus Schonaspach. Iohannes plebanus de Fulcon. Iohannes Mengenbach. Tymo de Gobol.
prior burchardi de Seyz. Etiam? Wolter? Lambries. barn[us]? Wolter? Sacletes. Otto Sacre. Be
lard. Otacar? Jurij? Janic? Reymar. Chenz. Jozzi? Otto. fides de Comis - Alii quā
plures.

FRANCE BARAGA
NA PODLAGI GRADIVA BOŽA OTOREPCA

**THESAURUS MEMORIAE
FONTES 2**

FRANCE BARAGA (na podlagi gradiva Boža Otorepca)
GRADIVO ZA SLOVENSKO ZGODOVINO V SREDNJEM VEKU 6/1.(LISTINE 1246–1255)

*Collectanea
Series
Uredniki zbirke* **Thesaurus memoriae
Fontes 2**
Dušan Kos

France Baraga **Gradivo za slovensko zgodovino v srednjem veku 6/1**
na podlagi gradiva Boža Otorepca **(listine 1246–1255)**

© 2002, Založba ZRC, Zgodovinski inštitut Milka Kosa ZRC SAZU

Jezikovni pregled Jakob Müller
Oblikovanje in oprema Milojka Žalik Huzjan
Prelom France Baraga

Izdajatelj Zgodovinski inštitut Milka Kosa ZRC SAZU
Za izdajatelja Darja Mihelič

Založnik Založba ZRC / ZRC Publishing
Za založnika Oto Luthar
Glavni urednik Vojislav Likar

Tisk Littera picta, d. o. o., Ljubljana

Knjiga je izšla s podporo
Ministrstva za kulturo Republike Slovenije.

CIP - Kataložni zapis o publikaciji
Narodna in univerzitetna knjižnica, Ljubljana

94(497.4)(093)

GRADIVO za slovensko zgodovino v srednjem veku 6/1. (Listine 1246-1255) / [urebil] France Baraga na podlagi gradiva Boža Otorepca ; [izdajatelj] Zgodovinski inštitut Milka Kosa ZRC SAZU. - Ljubljana : Založba ZRC, ZRC SAZU. 2002. - (Thesaurus memoriae. Fontes ; 2)